Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE OSVALDO

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 12.538,45
Repasse Mensal: 5.800,00
Rendimento: 45,71
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 18,02
Receita Total: 18.366,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO GAS outubro/2021 05/11/2021 208,00 2 P13
POLO GAS novembro/2021 16/11/2021 1.040,00 10 P13
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |novembro/2021 22/11/2021 700,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO Luz outubro/2021 10/11/2021 2.932,12
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |outubro/2021 04/11/2021 1.299,00 100 RESMAS
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |novembro/2021 04/11/2021 649,50 50 RESMAS
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |novembro/2021 22/11/2021 2.509,97
POLO MATERIAL DE LIMPEZA  |novembro/2021 17/11/2021 2.267,18 EMPORIO DO PAPEL EIRELI -
ME
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2021 22/11/2021 69,00 DB CEST PJ
11.674,77
Saldo: 6.691,37
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CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

Rua: Professor Anténio Ferreira Porto. 225
Bairro: Dom Expedito,Sobral-CE
CNPJ: 04.662.919/0001-00

PRESTACAO DE CONTAS

= B —— e . e —

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL

PMDE- 2021

MES: NOVEMBRO



2. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPOC - ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES

N° Processo : Data Abertura:
P178978/2021 20/12/2021-14:51
Tipo:

Prestagao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvalvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado
Conselho Escolar Mariano Rocha

Observacao:

PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES REFERENTE A
NOVEMBRO/2021

TRAMITACOES
N°  ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 20/12/2021 - 14:51 Lira Augusta Scares Santana Silva
2
3
4
5
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Rua PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE
CEP: 62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00 Fone: (88) 3614-3086
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEF 23238119

Scobral-CE, 30 de novembro de 2021.

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Mariano Rocha
A: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo a prestagdo de contas, financiado com
Recurso do PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da
Educagao Infantil e do Ensino Fundamental, referente ao més de NOVEMBRO/2021, no

valor de R§ 5.800,00 (cinco mil e citocentos reais) conforme o convénio.

Atenciosamente,

Lira Augusta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora

] - S

Secretario da Educacéao 5‘ ﬁﬁ _©)
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos \ i A L
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO
SOBRAL-CE
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Mario Araljo de Sousa,
Regina Claudia de Sousa Maia e Maria Claudivénia Porfiio de Sousa, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao de contas do
PMDE referente a NOVEMBRO/2021, no valor de R$ 11.674,77 (onze mil seiscentos e
setenta e quatro reais e setenta e sete centavos) que sdo de parecer favoravel em razao
de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados. Sobral
NOVEMBRO/2021.

Mario Araujo de Sousa
RG: 2006031011888

~ e
Regina Claudia de Sousa Maia
RG: 294002595-95

T ~

=

Maria Claudivania Porfirio de Sousa
RG: 2000031092943

> g Se—

'II \ p.

“i,‘._____“'. .-.L.l.. . i i , I 3

Lira Augusta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora

RG: 97002132721

\'.




081221, 1628 InTe r_net:Banking C-AIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Chente: CONSELHO ESCOLAR MARIAND ROCHA

Conta: 0554 | 003 | 00001459-0
Data: 08/12/2021 - 16:27
Més: Movembro/2021

Periodo: 1 - 20

Extrato
Data Movw, Nr, Doc, Histarco Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/11/2021 901120 CHEQ COMP 1.299,00 D 1.299,00 D
05/11/2021 501121 CHECQ COMP E459.50 D 1.948 50 D
05/11/2021 901122 CHEQ COMP 208,00 D 215650 D
05/11/2021 F27220 RESG ALTOM 2.156,50 C 0.00 C
10/11/2021 000341 CRED TED 5.800,00 C 5.800,00 (
10/11/2021 901123 CHEQUE PAG 2.932,12 0 2.867.88 C
10/11/2021 990001 APL AUTOM 2.867,88 D 000 C
16/11/2021 901124 CHEQ COMP 1.040,00 L.040,00 D
16/11/2021 727220 RESG AUTOM 1.040,00 C 0,00 C
17/11/2021 01126 CHEQ COMP 2.267,18 D 2.267,18D
17/11/2021 727220 RESG ALUTOM 2.267 18 C 0,00 C
22/11;2021 102021 DB CEST R 69,00 D 69,00 D
22/11/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
23/11/2021 901127 CHEQ COMpe 2.509.97 D 2.509,97 D
23/11/2021 801128 CHEQ COMP 700,00 O 3.209,97 D
23/11/2021 727220 RESG AUTOM 3.209.97 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0BOD 726 0101

Peseoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0A00 725 7474

Help Desk CAIXA: D800 726 0104

hitps:finternetbanking. caixa.gov br/SHBCAmprme_ext_penodo.processa?hdnDatalnicio=01:11/2021 BhdnDatabinal= 30112021



DB12/21, 16:55

CAI'.A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

e da AQEncia ECoa«go Cperagao NS EED |
SOBRAL, CE 0554 5823 0BM272021
undo ICNPJ do Fundo |er.‘n|.'l das Atnrdades g Fundo |
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 1307/2012
Rentabilidade do Fundo
No Mis{%) No Ano(%:) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 29/10/2021 Cota em; 30/11/2021
| 04436 Il 1.9723 Il 1.9862 Il 1,749052 Il 1.756811 |
Administradora
o ndoregn CNPU da Admimistradara ‘
dixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasila/DF 00.360,305/0001-04
Cliente
INome CPFE/CNPS IConta Correnie rAesr'ﬂn'I r'r-rhn
CONSELHO ESCOLAR MARIAND ROCHA 04.662.919/0001-00 003.00001459-9 1142021 01/01
Analise do Peril do Inveshidor Data da Avaliacso
Resumo da Movimentacao
Hrstaneg Valor em RS Ot do Cotas
Saldo Anterior 12.538 45C 7.168, 706665
Aplicacies 2867 BAC 1.637,138335
Resgates B.742 650 4,893 380262
Rendimenio Bruto no Mas 45 71C
IRRF 18.02D 3 B4BB56
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 6.691,37C 3.B0B 816082
Resgale Brulo em Transito* 0,00
1") Vatkor sujeito a nbutacho, conlorme legeiacio sm vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histanco Valor RS Cifde de Colas
05/ 1 RESGATE 2.156,50D 1.233,179783
IRRF 2,300
1OF 0,00
1071 APLICACAD 2.B67 BAC 1.637,138335
16/ 11 RESGATE 1.040.00D 504 104030
IRRF 1.42D
10F 0,00
17/ 1 RESGATE 2.267 18D 1.294 815361
IRRF 321D
IOF 0,00
21 RESGATE 69,000 39 89584
IRRF 0,10D
IOF 0,00
23/'1 RESGATE 3.209.97TD 1.B31, 791522
IRRF 4,580
1OF 0,00
0N RESGATE IRRF LEI 10.852 531D 3022522
01 RESGATE IRRF LEI 10,892 1.10D 0626134
Dados de Tributagdo Rendimenta Base IRRF
B3, me 18,02
Informagoes ao Cotista
site Ja CAZNA rbega oF &-FuNL FETT 1a CALXA 1 i
s 1 14 1 Fri SN M CATXA [ 0 B K f AT A | = e,
praticagas celo mercad ks E-EUNDOS JAIXA &8 tem excelentes opgdes d
el imanbo a0 aleance de ] ideg, de a0 i X | pert
L ¥ L d'F =) < G I i 5
Precade(a) Cotista, cumpareca & ziua achi O I I Cnamen acls
i EnaA e e g-malil.
Servigo de Atendimento ao Cotista
|SAC: |Endereso para Correspandéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paula/SP CEP: 01405-001
0 vniovia IEnderego Eletrdnico:
0800 725 7474 | https:/lwww.caixa.gov.briatendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

httpsifsidmbextrato. cama. gov.brisidmfextrato/Controllerextrato_extratoFundolnvestimenta



TWOT LINYINT 38 MO JANITHED VHNLYNESSY TR037 ANV INTSTH4TH N0 TINIDIHNT 00 INoN
\
\ VAT YNYLNYE ST8V0S V1SN0 wai 107 30 CHAWIAON 30 0F "1 TRHios
CYIVILNILITY - 7 03078
LS T 3]
0 N 19 W J ] f
W il H I 4 LT Le i 1T £ i r 1] 5 il N 1+ f I |LE 1] 1¥s i o v .._.. L E
WELalT s oLt I iELT i YA 30 1ALV 18- 1000 MIrSTE &1 T T13613 13dvd 00 Cieodw 3] L
o0 T 54 oLt Al (4 LEOE/TT/o0 LEEL i YD 30 Oy isnDY P [O00 %I 506 8T FN-TRIEAD YISO w0 TNV k]
EUZERE SH ienEfiLon ETTIOE e 10Md WIGHIND 30 OLNIWOIINHDS az- 1000/ TSE LhOrin RELE | v
O 20T 5N FEOLTE S0 ITIT06 ITOTOEBT FHIT AN 0N w30 oY isinDy - IO B08 S B BT - WHIRATIO WSO W0 JAIEEN 3
05GPS S LEOE/TT w0 106 1202/ 1T ED FLTE i Jdwd FIMNAMTANT 30 TIEI LN SO-TOONVRSOTL L b0 W4 - SNTLHYR STW0T TaITTD £
OOREET SH LEOE T o0 1106 TZ0E/01 50 EA0L iN El LT 1 MF034%T 30 WiEILTN - TO00/ RS0 TLE 0 M - SMILHYW S300 097 T
wivi Lok ¥iwil M Odil Hdag LN il somyIveiNGT SO ANEE 0 SOt
._wr_ T — Lad 53 n.._..__.. .“_. _.._._.._ HE5 _.__.. r___mr_ Lei i £l OO FAN = 12 W4 G0 INOH -0 ——
OLIMIMYDYYd - 9¢ OININAI00 - 58 el NIDIED-ET SPHMEEVIN T SHAE D OwiL - B2
SOOI SOINIWYDYD - § uunj
LETESD LL'PERTT |- 58 - kL
T TEOE/TT 00 ¥ TEOL /1T 10
Q3L maLsns aIEsna DIFLEND
SYORONILY BYI0053 30 .N- 8T ayInaIx3 3 000MId - LT HININDIS DINIEIN O wHYd EYWeEDO0Rd 30 v DOTws — 91 (-} WOWTTYIE 9534530 V0 HOOYA - 5] (=} 40 -#1 =) gl = £1
PLR9E AT H jea'Lr 1] 4 | O0'D0E"S SH | seRes Tl 1]
QIFLEMI DS 31803 DARESMD a1Esna
; 3 : [+1 HOIHIANY ST
[+F L3237 w0 T9.LOL BOTYA -£1 I WEIIINYMIE OYIVEY 30 OLNIINIONTY = 11 QLISDAI - DT | WHirLid438d w34 0OY O BOIVA ~ B0

O OOYINYHDOHS TH 0075 - 30

{$4] W5 34530 v 3 VLIIOTH w0 OYINITNI ¥a 3SIUNJS -  00078]

3 ToHBOs

CLIO34XT W00 - 51T "OLHOd YHIFEETS CINCLNY HOS514084 ¥l

in

LD DI — 90

0376 HaNT - G0

DO-1000,/6 16 195 v0

WHIOH DNYIEYIN B 10053 OHTISNOD

TN D0 CHBNNN - »0

WRDLITYANI JGW0IND O IWON - ED

-.H.__.s_h

301 = WINYINI 3 TYLNIWWONTS ONISNE 00 DLNIWINIOANISI0 3 OF INALNNVIA 30 TV4CHNNN YWYED0Ed)

DI ING - £

ONIAND Y wINTEDOE = T

OF WIHIANIDI - T O30W

ALLYELSNOW A0

SOOYWNLT4T SOENINYOYY 30 ¥S3d530 v 3 wiid Wl Oy SN vo

R RL R

SWINDD 30 %ﬂpwUzt 30 QUININYHNY JINDOY 3 AOvDIMIEYLNGD 30 vHidINNId .......__.u.d.z I0HO0T

[VREOS &

T A T |

1 Mo

ol




G

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

aia ' d I
Ao
. | = SOBRAL
W Rua Professor Antanio Ferreira Porio, 225 - Dom Expedito/Sobral-CE
s Fone: (88) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04,662.919/0001-00
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238110
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA

Cleide Gomes Martins, inscrita no CNPJ sob o n® 04.772.058/0001-04. com sede na Rua
Monsenhor Holanda, 74-130 - Centro, Nova Russas - CE, 62200-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n°002/2021, que tem por objeto a contratacdo de empresa
para aquisicao de RESMAS, conforme descrigio em contrato, referente ao Resultado da

Colacao Eletronica 2021/03223. Solicitamos o quantitativo de 100 RESMAS, dando o valor de
1.299,00.

Com Isso, informo que a entrega dos materiais sera na sede da Escola Padre Osvaldo
Carneiro Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE

no prazo de 30 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual,

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima

Sobral, 04 de outubro de 2021

Alenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves
CONTRATANTE
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 & o

CGF: 06.718.408-1 $ SASETW{'US&

INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 . ’eDAD 33

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

RS 1.299,00

Recebemos do(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

a quantia de RS 1.299,00 l[UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

referente a aquisigdo de MATERIAL DE EXPEDIENTE

conforme NF-e N° 3069  emitidaem terga-feira, 5 de outubro de 2021
Nowa Rﬂili,m'ﬂi NOUEM B 8T de 2021

KTESTO QUE 0 SERVIGO FOI PRESTADO C
ITESTD QUE 0 MATERIALFO! RECEBIDOE]
) |/ _

7

05 para pagamento

ssinatura Cleide Gomes Martins - ME

Banco Bradesor

o 154 SERVICOS E VARIEDADES )

i CLEIDE GOMES MARTINS - ME Agéncia: 5441

' CNPJ: 04.772.058/0001-04 .
e Rua Monsenhor Holanda, 1300
Centro - Mova Russas - Ceara

] 4

Dados para pagamento

E-MAIL: isazervicosevariedadesEyahoo combr  Telefone: BB 954435995
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DF DEBITOS

N 2021000736

CADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

inssnein Canndrihgands | Alomes
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endereco Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.H.P.J.: 04.772_058/0001-04

CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000

Mo Requenmento Matureza juridica

DR0736/2021 Pessoa Juridi

CERTIDAO

Resalve o direlto da Receita Municipal inscrever & cobrar as dividas
apuradas, certlfica-se para fins de direito, que analizandos oe I

la Diwvida Ativa do municiplo, comnstatou a MAD EXISTENCIA DE INSC

1
om debltos, e para constar, fol emitida esta Certidio NEGATIVA.
municipal, casc se constate futuramente a legitimidade de qualguer tell 1l anlia a graval

pessca ou o imovel, o direito de cobrar o debito na forma da legislacdo viagents

HOVA ROSSAS-CE, 13 DE JULHO DE 2021

Esla cermiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 10/10:2021
COD. VALIDAGAD 2021000736
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradaria Geral do Estadno

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202113193188

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
06718408 | |

CNP] / CPF:

A B TAT A A A aTd]
|“'f P 0 vy

RAZAQ SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTING MME

1% @ |
= |

Hessalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e coDrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Ladastro de inadimpientes da Fazenda Publica Estadual - CAULNE, verificou-se nadaa
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, fo1 emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/09/2021 AS 13:55:16
VALIDA ATE 07/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTFRIN NA FAZFNNA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nams: [l FINF GOMFS MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n¥ 5.172, de 25 de oulubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. né@o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN},

Conforme disposlo nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmaos eleilns da ceridan
negativa,

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matniz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internel. nos
enderegos <htip:/irfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov br>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014
Emiida as 11:49:42 do dia 08/07/2021 <hora e dala de Brasilia=.

Valida ate 04/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 736D.4F4F.0145.FC96

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidi3o n®: 29183616/2021

Expedicgdo: 24/09/2021, as 14:53:26

Validade; 22/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, cortados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscritolx
o CNBPJ sob o n® 04.772.058/0001-04, NAD COMSTA do Banco Nacicnal d
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base rio art. 642-A da Consolidacio das Lels
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior d
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s30 de responsabllidade dos

Tribunalis do Trabalho e est3c atualizados até 2 (dois] dias
anteriores a data da sua expedigio.
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta & enmpresa em relscd

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & veriflcacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalh s
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certlddo emitida gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dad
necessarios & ldentificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagies

estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernent:

recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrant e
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacao Prévia.




[

CAIXA

|
|
Certificado de Regularidade |
do FGTS - CRF |

|

Inscrigao:  04.772.058/0001-04
Razao Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: :;J;DQDNEENHDRHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS [ CE /
-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. |

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/09/2021 a 13/10/2021

Certificagdo Namero: 2021091401003360638379
Informacado obtida em 24/09/2021 14:03:10 ‘

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

Rua Professor AntAnio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedito/Sabral-CE
Fone: (B8) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00
E-mail; padregsw l@gmail.com - INEP 23238119

B8SOBRAL

iq.

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
Cleide Gomes Martins, inscritaino CNPJ sob o n® 04.772.058/0001-04, com sede na Rua
Monsenhor Holanda, 74-130 - Centro, Nova Russas - CE, 62200-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n°002/2021, que tem por objeto a contratacdo de empresa
para aquisicdo de RESMAS, conforme descricBo em contrato, referente ao Resultado da

. Colagao Eletrdnica 2021/03223, Eanitarr_ms o guantilativo de 50 RESMAS, dando o valor de
649,50,

Com isso, informo gue a entrega dos materiais serd na sede da Escola Padre Osvaldo
Carneiro Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE
no prazo de 30 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, confarme
clausula contratual,

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Sobral, 29 de outubro de 2021

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Cameiro Chaves
CONTRATANTE

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

CNPJ: 04.772.058/0001-04 '. @0

CGF: 06.718.408-1 P sﬂr"”ﬁ(jfﬁ
INSC. MUNICIPAL: 11648 ! AR

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 O IGDADQS

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

R$ 649,50
Recebemos do(a)  CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA
a guiantia de RS RS 6 49,50 {sasm?s E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA
referente a aquisigao de MATERIAL DE EXPEDIENTE
conforme NF-e N° 3174 emitida em quarta-feira, 3 de novembro de 2021
Nova Russas, 04 de NOUEM B p0 de 20

Clu.da- Gorran r\’]swi'rd‘
\SASERVIGOS E VARIEDADE!

=S CLEIDE GDM*EbMleb-h.:.

CNPJ: 04.772.058/0001-04

AGO [‘.‘H ” JﬂJj 1' Rua Monsenhor Holanda, 1300

Centro - Nova Russas - Ceard
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N® 2021001048

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte f Mome
13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endereco - Documanto
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 G.-N.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP; 62.200-000
Mo Requenmento Matureza juridica
2021001048/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Resalve o direito da Receita Municipal inscrever e cobrar as dividas
apuradas, certifica-se para fins de direito, gue analizandos o=z registros

TET

da Divida Ativa do municipio; constatou a NAO EXISTENCIA DE INSCRICOES

com debitos, e para constar, fol emitida esta Cercidic NEGATIVA. Fica ressalwvad
municipal, caso se constate foturamente a legitimidade de gqualguer tributeo que wvenha
pessoa ou o imével, o direito de cobrar o debito na forma da legislacdoc vigente.

NOVA RUSSAS-CE, 07 DE QUTUBRQ DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da da'ta de emissfio
VALIDA ATE: 04/0172022

COD. VALIDAGAD 2021001048

4 administraca




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202117683767

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDEHTIFICJ_H;ED DO(A) REQUE_H!HTE

Inscricdo Estadual:
067184081

|CNPJ / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas qgue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

EMITIDA VIA INTERNET E_M 25/10/2021 AS 19:55:30
VALIDA ATE 24/12/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecs
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidac
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.brs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 11:49:42 do dia 08/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/01/2022.

Cadigo de controle da certid3o: 736D.4F4F.0145.FC96

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n®: 29183616/2021

Expedigao: 24/09/2021, as 14:53:26

Validade: 22/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscritola)
no CNPJ sob o n® 04.772.058/0001-04, NRO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagio das
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de .julho de 2011, e
na Resolugd3c Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto -de 2011.

Os dados constantes desta Certidlo s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) di
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certida3c atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certiddoc condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade. no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérics,” a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugido de acordos firmados perante o Ministérie Piablico do
Trabalho ou Comissfo de Conciliagdo Prévia.
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CAI;‘{A

XA ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.772.058/0001-04
Razao SocialLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: EEJ;DE%EEENHORHQLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicde que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:22/10/2021 a 20/11/2021

Certificacdo Numero: 2021102200582722864473
Informacdo obtida em 25/10/2021 19:58:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificacdo de autentlddade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Y @ *r% ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL o SOBRAI

5Oy 0P Rua Professor Antonio Ferreira Porta, 225 - Dom Expedito/Sabral-CE
e ._-.nr*f Fone: (88) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14 com sede

na AVENIDA PERIMENTRAL, N* 24, Centro, Granja— CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n®006/2021, que tem por objeto a contratacao de empresa
para aquisicdo de GAS, COZINHA RECARGA, BOTIJAD 13.0 QUILOGRAMAS
conforme descricdo em contrato, referente ao Resultado da Coltacao Eletrfnica 2021/08212
Solicitamaos, inicialmente, o quantilativo de 02 recargas, dando o valor de 208,00

Com isso, informo gue a execugdo do servigo serd na sede da Escola Padre Osvaldo
Cameiro Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE

no prazo de 7 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.
Sem mais para o momenlo, renovamos os volos de apreco e estima.

28 de outubro de 2021

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves
CONTRATANTE

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL . »
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposigdo, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO
FUNDAMENTAL, localizada na Professor Anténio Ferreira Porto, 225, Dom Expedito,
Sobral-Ce, CNPJ — 04.662.919/0001-00 a importancia de R$ 208,00 (duzentos e oito
reais) referente a compra de 02 (dois) recargas de GLP de composigdo propano e
butano, cilindro de 45Kg. Nota Fiscal N°2284.

GRANJA, (I , _p0veE M BRD DE 2021.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OUVEIRA:03051160377 o
Dados: 2021.10.28 16:39:13 -03'00

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

<TESTO GUE O SERVICO FOI PRESTADO [
KTESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOEE]
28 (10 jZeel
77 Do

"
; Q
L o/ Bssinatura
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1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA %ﬁ"ﬁ%

< SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAO LY
. CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RSl
Granja e

NOME / RAZAD SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAD - GRANJA - 62430000 - CE B
Codigo Contribuinte CPFICNPJ
14000 28.975.80670001-14 |

Ressalvado o direito da Secretana Municipal da Fazenda de inscraver e cobrar as dividas gue venhiam a ser apuratas no
lermas do arl. 206 do CTM. certifico, para fins de direito, que. revenda os registros do cadastro da Secretana Municipal da
Fazenda venficou-5& nada exigivel existir em nome dola) requerente acima identificadoa) ate 2 presants dala

A
[

! ; x ™ s

LAY AL T
Fscal de Tribuins
|,|-Lk_+, ey & R

DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM 10/092021 0931 28
VALIDA ATE. 09411/2021
VALIDADE 80 dias.

Comigo autenbcacda 2021002828 P00 VG 2TTUBR Y 270412

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CND imireania wim 10 de Selembro de J021 05 31 28
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8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais

202115539995

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

|Inscrigdo Estadual:

0673113693

CNPJ1 / CPF:
2ROT5R06000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20

VALIDA ATE 26/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet

www.sefaz.ce.gov.br

digon...



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e cerlificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacignal (PGFN) débilos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
cerlificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negaltiva,

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo. para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as confribuigOes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Ginico do art. 11 da Lein® 8,212, de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1 751, de 2/10/2014
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 21/02/2022.

Codigo de controle da certidao: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddc n®: 23557125/2021

Expedicao: 03/08/2021, as 14:20:16

Validade: 2%/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedcores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis d
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (deis) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacs
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdc desta certiddo condiciona-se a verificacio de sya
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trakalhoe ra
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadas
necessdarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes

estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada en julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive ne¢ concernente ans
recolhimentos previdenciariocs, a honoradrios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; o decorrentes
de execucdc de acordos firmados Perante o Ministéric Pablico dc
Trabalho ou Comissdo de Concliliacl3c Prévia.




Consulta Regularidade do Empregador

of |

Social:
Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAD / GRANJA / CE / 62430-000

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscric@o:  28,975.806/0001-14

Razao KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a cantribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacfes com o FGTS.

Validade:13/10/2021 a 11/11/2021

Certificacdo Numero: 2021101301521926854918
Informacao obtida em 20/10/2021 10:40:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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%i ‘,} E. ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL N S OB] { J\[
'"uh%n‘l’mé;; Rua Professor Antonio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedita/Sobral-CE - R
Pty G Fone. (88) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04.662.915/0001-00

E-mail: padrecsvaldo.seducsobrali@gmail.com - INEP 23238119

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sab o n® 28.975.806/0001-14, cam sede
na AVENIDA PERIMENTRAL. N° 24, Centro, Granja— CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n°006/2021, que tem por objeto a contratacio de empresa
para aquisicdo de GAS, COZINHA RECARGA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS,
conforme descricdo em contrato, referente ao Resultado da Cotacao Eletrénica 2021/08212.
Solicitamos, inicialmente, o quantitativo de 10 recargas, dando o valor de 1040,00

Com isso, informo que a execugdo do servigo sera na sede da Escola Padre Osvaldo
Carneiro Chaves, localizada na Rua Anltonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE
no prazo de T dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os volos de apreco e estima.

10 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves
CONTRATANTE

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA PADRE

OSVALDO CHAVES DE ENSINO

FUNDAMENTAL, localizada na Professor Antdnio Ferreira Porto, 225, Dom Expedito
Sobral-Ce, CNPJ — 04.662.919/0001-00 a importancia de R$ 1.040,00 (um mil e
quarenta reais) referente 4 compra de 10 (dez) recargas de GLFP de composicao
propano e butano, cilindro de 45Kg. Nota Fiscal N°2337.

GRANJA. Jb | JOUE™ BECQ DE 2021,

KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:030511603
77

Assinado de forma digital por
KARINE DA COSTA
OLIVEIRAZ03051160377

Dados: 2021.11.10 14:46:44 -03'00

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

ATESTOQUE O 0 SERVICO & -.-
ATESTO QUE ¢ 0 FOI PRESTAD [

frUiTEQI,L.L I:'"|| I.‘{L'I:EEMDE
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3 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
b SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAO

Grﬂ"ja E_ERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA QLIVEIRA

ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAQ - GRANJA - 62430000 - CE

Codigo Contribuinte

CPF/CNPJ

14000

28.975 806/0001-14

1

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venharn a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verficou-se nada exigivel axistir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data

Jose Tertuliana 0, Haréirz
~ Dirstor 68 Daplo. Trbutos
|/ Mat- 21859

BIEGHDIAS GobMES
Fiscal de Tnbulos
N*° Matncula 5282

i,
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

FISCAL GERAL FAZENDARIO i

EMITIDA EM: 05/11/2021 091450
VALIDA ATE: 04/01/2022
VALIDADE 60 dias

Lot autenticagso JOZ100272670016361 1440806750551
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Firefox https:/intemet-consultapublica.apps. sefaz.ce.pov br cernidaonesniin a/'con

B
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115539995

Emitida para os efeitos da Instrugdao Normativa N° 13 de 02,/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067311393

CNPJ] / CPF:
24975806000114

RAZAO SOCIAL:
|KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20
VALIDA ATE 26/11/2021
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderec:
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débilos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN. ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracao para fins de
certificacio da regulanidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento malriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do arl. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http:/'www_pgfn.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasllia=.

Valida até 21/02/2022,

Cadigo de controle da certiddo: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documenlo,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

HNome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28,975.806/0001-14

Certidas n®: 23557125/2021

Expedigdc: 03/08/2021, as 14:20:1%

Validade: 29/01/2022 - 180 (cernto e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inserito(a) no CNPJ sch o n® 28.975.806/0001-14, NAO COMSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certididoc emitida com base no art. 642-A da Censolidacdo das leis
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superio:
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estéo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacsd

a todos os seus estabelecimentes, agéncias ou filiais.

4 aceitacido desta certid3o condiciona-se a8 werificacioc de 3
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://wwW.tst.jus.br}.

Certidiao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Bo Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam cs dados
necessdriocs 4 identificacdo das pessoas naturais 2 juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto a3 cobrlgagie:
estabelecidas em sentenca condenatoria transitada em julaadeo oun em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciaries, a honorarios, a estas, 1
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministeric Publico dc

Trabalho ou Comissdo de Conciliacl8o Prévia.




Consulia Regulardade do Empregador

| af |

Social:
Endare;n: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAD / GRANIA / CE / 62430-000

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14

fazso KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:01/11/2021 a 30/11/2021

Certificagdo Namero: 2021110102022966473595
Informacao ebtida em 09/11/2021 10:49:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

hutps: feonsulta-erf.caixa. gov, br consulinerlpages consulial mpregador.jsi

(T 2020 1-49
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Rua Professor Antdnio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedila/Sobral-CE

Fone: (88) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04 662.919/0001-00
E-mail: padreosvalde. seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

ORDEM DE COMPRA

Emporio do Papel Eireli-ME, inscrita no CNPJ sob o n® 29315046/0001-81, com sede na Rua
Cel. Rangel, N* 141 — Centro, Sobral - CE.

8 SOBRAL

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente aoc CONTRATO N°003 /2021, que tem por objeto a coniratacao de
empresa para aquisicdo de MATERIAL DE LIMPEZA, conforme descrigio em conlrato,
referente ao Resultado da Cotagdo Eletronica n®2021/09754, Solicitamos, o quantitativo final de
materiais descritos abaixo, no valor total de R$ 2.267,18.

ITEM VALOR VALOR

beo | OO ARITER i UNITARIO TOTAL

G064 ALCOOL EM GEL 5L LIMPEMAX 30,000 [25.000 750,00

Wsezzmnn!. DESINFETANTE DRAGAD LAVANDA 5L [35,000 500 157 50

I CERERBET o

139?3 124032 |DETERGENTE ECONOMICO DE 5L 30,000 — f6.000 120,00

D SAEAL EM ﬁﬁ_Ecmwmu i 70,000 1.000 70,00

;39?3124022 ALCOOL LIQUIDG 1L ECONOMIGD 70 170,000 4,000 | ]

4385 AGUS SANITARIA 5L DRAGAD 10,000 3,000 V2000

5361 PANC DE CHAD COMUM 40X6TCM 16,000 1 4B80 s 6a
ALGOBOM _

4427 PAPEL TOALHA LIZ 2 400FLS 2 000 15,000 3000

4400 FLAMELA TECELAGEM 3%%58 ROMA 000 1,000 | R

.Igsmmz?ns PAPEL HIGIENICC PIMPO PCT 000 3,000 15,00

JAH RODO DE BORRACHA 50 CM MASTER  [8.000 13,000 24,00 1

;5&9?31241105 LIMPA ALUMINIO ECONOMICO S00ML 20,600 1,000 20,00 i

(1562 ESPONJA DE ACO ASSOLAN PCT C/AUND [15.000 i, B00 12,00 1

;Egarn 124028 [ SABAC EM BARRA ECONDOMICD 200G 11,000 [,000 33,00

4478 SABOMNETE LIQUIDO 5L NEUTRO KILIMPO 24,000 15,000 (|

-;ggmfﬂmsg LIMPA VIDROS 500ML LIMPEMAX [20,000 1,200 24,00 ‘:

L

;Emﬂaamm VASSOURA CRISTAL TRADICIONAL 100, 000 0,600 TR |

Com isso, informo gue a entrega dos materiais sera na sede da Escola Padre Osvaldo Cameiro
Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE no prazo
de 30 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

11 de novembro de 20217,

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves o A

CONTRATANTE V. ur'-'\
'I;_:'J = l '.'-‘_

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
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CNPJ: 29.315.046/0001-81

RUA CORONEL RANGEL, N°141
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

iy

T
A= N 0000007914

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inacngio Confribuinte § Nome
93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
Enderego Documeanta
RUA CORONEL RANGEL, 141 C.H.P,.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
Mo. Requernmento Naturaza |uridica

goononoTalaes 2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o8 registros dos cadastros da divida atilva s
inadimplantesa deata Secretaria, constata-se até a pregente daca ndoc sxigtirem em nome
réqgquerente, nenphuma pendéncia relativa a tributos minicipais
A Becretiria do Orcamento = Financas se reserva o dlreito de inscrever & cobrar as divid ]
postariorments venham & ser apuradog, Para Constar, Foi lavrada a presente Ceitida
A aceitaglo desta certidido estd condicionada 4 verificagdo de sua autenticidadé na loternet

gequinte enderego: http://servicos.speedgov.com, by

SOBRAL-CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/12/2021

COD. VALIDACAD 0000007914




A PREFEITURA DE SOBRAL
E SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO
N°: 2021/ 0000007914

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 29/09/2021

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida ate 27/12/21

SOBRAL-CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 29/09/21 as 09:02:54




259/0972021 09:.03

8
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115780633

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa N® 13 de 02/03/2001

https. /finternet-consullapublica, apps. sefaz, ce.gov bricertidaonegativa/consultarP o poDevedor=2 &cod goDevedor

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067546226

CNP1 / CPF:
29315046000181

RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:FERNET EJH 29/09/2021 AS 09:04:07
VALIDA ATE 28/11/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet,

no ence

www.sefaz.ce.gov.br

hitps lfintemet-consullapubhca.apps.sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa‘consultarPdfPtipoDevedor=2&codigoDevedor=2931 5046000181



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. & certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1956 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificaco da regulandade fiscal. ou ainda no vencidos. &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAL) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN au
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificacdo da regulandade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitas da certidao
negativa,

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados, Refere-se 3 situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intermet nos
enderecos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 17:26:04 do dia 19/07/2021 <hora e dala de Brasilia>.

Valida ate 15/01/2022.

Codigo de controle da certidao 72D9.CE98.6FE2.5279

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

/TELAETI}‘ .
&R
D - '?z'
E Fis. g v O
ul 2

0 ko)



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIC DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certidio n®: 29784249/2021

Expedigdo: 29/09/2021, as 09:11:24

Validade: 27/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA doc Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddoc condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdo Prévia.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.315.046/0001-81
Razdo Social:EMPORID DO PAPEL EIRELL ME
Enderego: R CORONEL RANGEL 141 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

0O presente Certificado ndc servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/11/2021 a 30/11/2021

Certificacdo NOmero: 2021110102022781150579
Informacdo obtida em 11/11/2021 10:29:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

|
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i{}g ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL 3 OBRA]
o) %m.ﬂp& Rua Professor Antdnio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedito/Sobral-CE - '
L Fone: (88) 3614-3086  CEP:62.050-101  CNPJ. 04.662.919/0001-00

E-mail; padreosvaldo. seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EDNAN DA COSTA LIMA-ME, inscrita no CNPJ sob o n® 43.262.855/0001-01. com sede na
RUA TUBIBA, N° 548 — SUMARE, Sobral - CE. CEP: 62.014-400.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste. emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao CONTRATO N° 008/2021, que tem por objeto contratacao de empresa
para aquisicao de MATERIAL DE CONSUMO/MATERIAL DE LIMPEZA para atender as
necessidades da Escola Padre Osvaldo, conforme descricdo em contrato, referente ao
Resultado da Cotagao Eletrdnica n® 2021/24520. Solicitamos o quantitativo total do Gnico item
cotado, dando o valor total de R$ 2.509,97.

Com isso, informo que a entrega do objeto sera na sede da Escola Padre Osvaldo
Carneiro Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito. Sobral - CE
no prazo de 7 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, canforme clausula

contratual,
Sem mais para o momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.

19 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves
CONTRATANTE

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL
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SAO JOSE

EDNMAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCIAL £ SERVICOS SAD JOSE
CNPl43.262.855/0001-01
TEL(B5)TR147-3031

RECI MERCIA

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR MARIAND ROCHA
CNPJ: 04.66219/0001-00

RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDITO - CEP:62.050-101
TELEFCNE: (88)3414-3084

A IMPORTANCIA DE R$: 2.50997 (DOIS MIL QUINHENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E
SETE CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N° 758344

Sobral- Ce_2Z _de NOUE M BR O de 2021,

o e i
CChxn L{~ (,L'.-?:{EL {?i’('-'\
EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERGIAL ESERVAGOS 8AQ) JOSE

E DN RIA3 262855000101
0720829
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Bonfim - CEP: £2.102-000
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wn P PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

RIE] fEay

LT N 0000007030

CaDOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Irscrigao Contribuinie / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Enderego Documento
RUA TUBIBA, 548 C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
SUMARE SOBRAL-CE CEP: 62.014-400
Mo, Requenmento Matureza juridica
| KA Pansmna
CERTIDAO
n IS 16 T 3 T 1 ¥ | 1 ]
§ i [} m{ E 4 i} LaTa= el | | I I & Od - 4
rco Lo, nonhuma g ia Lat | i monicipal
3 1 | ) 171 a8 ki dirent e Lr f
F r fenkba i = SEurac Fa istar, 1 3 [FE
A FlTa sta e id entd mdicionsd variflcagic de ] ke
{2l (a - E GINZ speodg
BRAL-CE, E AGUSTO DE 0z

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 22/11/2021

COD. VALIDACAD 0000007030
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g ¥
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SRR PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000007030

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 25/08/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sondo valida ate 22/11/21
SOBRAL-CE, 25 DE AGOSTO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 22M11/21 as 21:43:25
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e
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202117603763

Emitida para os efeitos da Instrugcdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
070127859

CNP] / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL: ,
EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/10/2021 AS 0B:19:44
VALIDA ATE 24/12/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecs
www,.sefaz.ce.gov.br

hitps:ifinternet-consullapublica.apps. setaz.ce.gov.briceridacnegativa/consultarPdfipoDevedor=2&codigoDevedor=4 126 28550001 01



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAC

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. e cerlificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretarnia
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo. para
todos os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as coniribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® B.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagao desta certid3o esta condicionada a verificacio de sua autenticidade na Internel. nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/'www._pafn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1 751, de 2/10/2014
Emitida as 09:00:38 do dia 25/10/2021 <hora e dala de Brasilia>.

Valida até 23/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EODO.F8FD.46C7.297E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n®: 26134308/2021

Expedicdo: 24/08/2021, &s 18:04:43

Validade: 19/02/2022 - 180 (centec e citenta) dias, contados da data
de suz expedicao.

Certifica-se gue o CNPJ socb o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA i
Banco MNacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacac das Leis do
Trabalho, acrescentade pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =
na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior ds
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo.

Certidic expedida sem indicac¢doc do nome/razic soclal, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado nac figura na altima versao da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribuna

Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNBEJ,

consulte o sitic da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).
No casoc de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em rel

agdo
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacgdo desta certididc condiciona-se & verificaci3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalheo na

Internet (htbip://www.tst.jus.br).
Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag8o das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigactes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgade ou
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente apse
recolhimentos previdenciarics, a honorédrics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei: ou decorrernte:
de execucdc de acordos Firmades perante o Ministério Piublica o
Trabalho ou Comissidoc de Conciliagd3o Prévia.




CAI<A

Certificado de

Regularidade do FGTS -

CRF

inscrigao: 43.262.B55/00071-01

Razao Social: EDMAN DA COSTA LIMA 07208852350

Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Le
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que. nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de quaisquer debitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacoes
com o FGTS.

Validade:10/11/2021 a 09/12/2021

Certificagao Ndmero: 2021111002334133402610

Informagdo obtida em 22/11/2021 21:44:54

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




s, ESTADO DO CEARA Nota N°

n PREFEITURA DE SOBRAL 0000001310

% SECRETARIA DO ORCAMENTOE FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Dala de Geracdo | 22/111/2021 Competéncia MOMI2021 N® da NFS-e Substiluida 0 ]
N* do RPS o Local da Prestacdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICD
Raz&o Sccial |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
MNome Fantasia | ******
Enderego  |AVN B, 651 - COHAB || ]
CPFICNPJ | 21.535.796/0001-57 i Insc. Municipal| 14591 luF CE [ Insc. Estadual i 1]
Cidade| SOBRAL [ c.ep[62050820 | cComp] [Teiefone] ]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGD B B
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR MARIANG ROCHA, I E-mail
Endereco Com RUA PR_O-F ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDITO 62010150 SOBRAL-CE
CPFJ‘CNPJl 04.662,.919/0001-00 Insc. Municipal 0 |Inﬂ:. Estadual 'Tah!!anr;
DESCRICAD DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM [QUANT | VALOR UNIT| TOTAL

1 LOCACAD MENSAL DE MAQLINA COPIADORA RICOH 377

ATESTO QUE O SERVICO FDI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL

72165

1.00

EQI RECERIDG

CODIGO DA ATIVIDADE/ISERVIGE

24111 | zoel

o S

1401 /1401 { 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFQRMQHFWL]_IW_WM.
P — —

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUCAD €IVIL

CODIGD DA OBRA ART DA CERA
TRIBUTOS FEDERAIS
PI5 0,00 | COFINS [ 0,00 1 INSS ’ 0,00 l CSLL l 0.00 [ IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERAGAD CALCULD DO 1SS
Valor Tatal da Nota 721,85 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 721.68]
(-] Desconto Incondicionado 0,00 Tributada ne Municiplo -} Dedugso Permitida em lel 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-} Desconio Incandicionada 0.00]
(-} Retengdes Federais o.oo O-Nenhum Base de Calculo 721,85
Outras Retenghes 0,00 Codigo de ValidagSo/Link (%) Aliquota dao 155 3.0000 %)
(- IS5 Retido 21,65 Bwkpnxyih IS5 a Reler (X)5im () Nao
{=} Valor Liguido T00.00 hittp /iwww sobral ce.gov. b (=) Valor do 155 21,85
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES PAGU oLl /il 2ot
RECURSO DO PMDE
Impressa em:  22/11/21 11:36 5"" e Hora da emise3o: 11:36:42
ST
E Ve . ,?'
Y ""r_]t::-,'
\‘_Ij,.-}!;-'— o



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21,535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA a
quantia de RS$: 700,00 (SETECENTOS REAIS) referente a nota fiscal de N*

1310 firmo(amos) o presente recibo.
22 11 rz2o2l

SOBRAL, 22 DE_NOoUEMBRC  DE2021,

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADD (]

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECERIDOCT
\ﬁg/\’u":‘-/'\ 22ty 202 o
|
ANATANA AGUIAR gsMhatera
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,
RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
SOBRAL-CE.

CONTATO: BB - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA
ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA.

ITEM | UND QTDE | DESCRICAO [ V. UNI V. TOTAI

0l 01 0l LOCACAO MENSAL DE MAQUINA COPIADORA = RS 72165 RS 721.65
RICOH

| TOTAL RS 721.65

SOBRAL, 04 DE NOVEMBRO DE 2021

ANATANA AGUIAR

W \ ;‘WQN -



-

®

BONI IMPRESSORAS

HA) G OR3

PROPOSTA COMERCIAL

Q2R | (AE} 9 915

ATT. CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA.

: Especificacao
|

TOTAL

| Unid. | Quant. | V1. UNIT.
| (R$)
|LOCAGAO DE IMPRESSORARICOH MENSAL (01 | 01 |RS$ 950,00
| |
L =
‘ TOTAL

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

VI. TOTAL
(R$)

RE 850,00

R$ 950,00

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 07 DE NOVEMBRO 2021.




- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners

- Manutencdo de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora ﬁGUlAR, 257
- Aluguel de impressoras CARIRE CE

-Suprimentos de informatica

CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA.

ltem |Descri¢do do produto Quant. V. UNT V. TOTAL
1 | RS 1.050.00 RS 1.050.00

LOCACAO DE IMPRESSORA MENSAL

TOTAL R$ 1.050 00

[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS

SILVIO CEZAR

SOBRAL, 06 DE NOVEMBRO DE 2021

VIO Cel4r

BAR Y
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i ol
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000009673

DAUD CO G0N ISR L DU HE w2 0 s AL

62037 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
£ e A g E‘__._r- LR

AVENIDA B €51 C.H.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAE I SOBRAL-CL CEV &82050.523

Mo Heod ey L T S PR

GORD0OSRTY 2031 TeFsey Juriaee

CERTIDAO

LS L R ITA: PAL3E Or Judadus L5 Jae o r.d FUTRbRI0r 305 CAIAZLE I3 4§l da ok i 3

T Rt ST A FUETA SeSINtAtiN: TORGLALASGE = A% Prleuante 3% = nJ » ' = gE o 1 \

Loty EFLLHE R A snbama qarnae 1 & LAt L T - Tk FufIripa
FIL WEAL LA Jun Oyt Tina 1 BoteneE v diterto v thEeieyer s 3 HPR T
froreebar qonlerto e Werliha 4 pel abediades s §aia Conplat, ol lavigdy o presohte Qe g
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115915482

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:

'lI‘li#*##“-‘-!#llﬁltﬂiiiﬂti-tsnariInl.t..natrl..j.-t.'mq -

'CNP1 / CPF:
21333796000 157

RAZAO SOCIAL: ' - B

"ﬁf#‘l*"’-*-#ii'I*‘II'Il’lIIII-.l-t'x-l".‘*‘*"t*“‘-";'*'*-|- & W

Ressalvado o direito da Fazenda Eétadual de inscrever e cobrar as &ivida; que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidso.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/09/2021 AS 11:29:55
VALIDA ATE 29/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

rlerrel-consuhaputhca. apps sofar e gov.or/certigaonegalval consulaP ol MupoDevedor=24 cotiool e vedge— ) |
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Pracuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN]).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento lem os mesmos efeitas da certidan
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag3o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidao; 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.,



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CHFJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 29950458/2021

Expedicdo: 30/09/2021, &s 11:35:02

Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA dc Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Sulho de 2011,
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de respon
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados at
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atestaz a empresa em relacan
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificacde de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Tnternet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

sabilidade dos
g Z

{dois) dias

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o= dadas=

necessarios & identificacio das pessoas naturais e juridigas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ans
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas,
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugic de acordos firmados perante o Ministério Pablic

Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdoc Prévia.
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18M1/2021 16:45 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razao Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:24/10/2021 a 22/11/2021

Certificacdo Numero: 2021102402004767583478
Informacédo obtida em 05/11/2021 16:45:50

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Mg S Users/PCDeskiop/Consulla Regularidade do Empregadorhlmi



